关于上海财经大学国际组织人才培养项目 2019 年度考

核名单和考试安排的通知

经校专家评审组对申请人资格审定，现将我校 2019 年度国际组织人才培养

项目考核名单和考试安排公布如下。

一、非法律类（入围者请填写附件 1，并于 9月 14 日笔试当天提交）

序

号
学号 姓名 学院 专业

六级

成绩
备注

1 2016111792 王崇婷 商学院 工商管理 504

2 2016110523 蒙兰欣 经济学院 经济学 518

3 2016111200 邵月 外国语学院 商务英语 632

4 2016110620 孙雨豪 人文学院 新闻学 628

5 2016111818 张祺琦 会计学院 财务管理 557

6 2016111028 黄锦晖
统计与管理

学院
经济统计学 557

7 2016110750 刘畅 会计学院 会计学 601

8 2016110618 茅坤岳 人文学院 新闻学 630

9 2016121453 陈立 金融学院 金融学 646

10 2016110747 戈奕芸 会计学院 会计学 601

11 2016110799 殷芮 商学院 市场营销 591

12 2016110263 宋宏玮 金融学院 金融学 531

13 2016110584 葛文清
公共经济与

管理学院
投资学 543

14 2016111107 刘桑乔
信息管理与

工程学院

信息管理与信息

系统
542

15 2016111514 张彦淳 会计学院 会计学 566

16 2016110128 习小蕊 经济学院 经济学 568

17 2016110329 吴佳颖 会计学院 会计学 675

18 2016110739 张航 金融学院 金融学 551

19 2016110953 徐梦迪 外国语学院 商务英语 606

20 2016110878 季晓菁 经济学院 经济学 572

21 2016111240 刘菡姝
公共经济与

管理学院
财政学 575

22 2016110839 黄河 人文学院 新闻学 596

23 2016110818 谢意 经济学院 经济学 607

24 2016110867 宋习缘 经济学院 经济学 600

25 2016110096 张世芳 商学院 工商管理 556

26 2016111455 何宣力 金融学院 金融学 592

27 2016111114 郭远方
信息管理与

工程学院

信息管理与信息

系统
550

28 2016111549 陈芝颖
公共经济与

管理学院
投资学 558

29 2016121226 程茜萌 金融学院 金融学 603

30 2016111108 邱逸竹 人文学院 社会学 523

31 2016110272 刘彦良 商学院 国际经济与贸易 623

32 2016110354 秦淑怡 会计学院 财务管理 613

33 2016110954 俞泽雯 外国语学院 商务英语 633

34 2016111539 喻洁 商学院 国际经济与贸易 513

35 2016111685 李怡璇 商学院 市场营销 512

36 2016110827 徐乔震 会计学院 财务管理 580

37 2016111816 谭雅轩 会计学院 财务管理 620

38 2016110625 周润怡 人文学院 新闻学 558

39 2016110044 侯雅楠 会计学院 财务管理 589

40 2016110992 高玉婷 会计学院 财务管理 501

41 2016110913 周剑波 会计学院 财务管理 634

42 2016110161 刘妍 商学院 国际商务 569

43 2016110978 文雨晴 金融学院 保险学 627

44 2016111832 郭晨
公共经济与

管理学院
投资学 636

45 2016110094 苏泽美 会计学院 财务管理 563

46 2016110262 史玥 金融学院 金融学 463 托福 118

47 2016110942 曹艺枫
信息管理与

工程学院

信息管理与信息

系统
452 托福 87

48 2016111833 王之含
公共经济与

管理学院
投资学 475 托福 95

49 2016111814 顾雅琪 会计学院 财务管理 473 雅思 6.5

50 2016111481 汪秋芳
公共经济与

管理学院
劳动与社会保障 494 雅思 6.5

51 2016110682 施铭洲 外国语学院 商务英语 595
须在该项目录取名单确定前获得 2018-2019 年度人

民奖学金，如未获得，将取消项目录取资格

52 2016121162 常昊琳 经济学院 经济学 626
须在该项目录取名单确定前获得 2018-2019 年度人

民奖学金，如未获得，将取消项目录取资格

53 2016111153 李金彤 商学院 工商管理 542
须在该项目录取名单确定前获得 2018-2019 年度人

民奖学金，如未获得，将取消项目录取资格

54 2016110918 凌金玉 商学院 国际经济与贸易 557
须在该项目录取名单确定前获得 2018-2019 年度人

民奖学金，如未获得，将取消项目录取资格

55 2016110316 李紫昕 会计学院 会计学 535
须在该项目录取名单确定前获得 2018-2019 年度人

民奖学金，如未获得，将取消项目录取资格

56 2016111893 张珵
公共经济与

管理学院
财政学 538

须在该项目录取名单确定前获得 2018-2019 年度人

民奖学金，如未获得，将取消项目录取资格

57 2016110300 包顺 会计学院 会计学 604
须在该项目录取名单确定前获得 2018-2019 年度人

民奖学金，如未获得，将取消项目录取资格

58 2016110662 何汐
信息管理与

工程学院

计算机科学与技

术
511

须在该项目录取名单确定前获得 2018-2019 年度人

民奖学金，如未获得，将取消项目录取资格

59 2016121325 蔡航 金融学院 金融学 558
须在该项目录取名单确定前获得 2018-2019 年度人

民奖学金，如未获得，将取消项目录取资格

60 2016110841 徐菲 人文学院 新闻学 538
须在该项目录取名单确定前获得 2018-2019 年度人

民奖学金，如未获得，将取消项目录取资格

61 2016111563 胡煜彬
信息管理与

工程学院

信息管理与信息

系统
611

须在该项目录取名单确定前获得 2018-2019 年度人

民奖学金，如未获得，将取消项目录取资格

二、法律类

序

号
学号 姓名 学院 专业

六级

成绩
备注

1 2016110553 喻岚 法学院 法学 610

2 2016111733 魏汉清 法学院 法学 655

3 2016111099 付枫 法学院 法学 561

4 2016111470 蔡瑜 法学院 法学 557

5 2016111689 胡妍 法学院 法学 591

6 2016110926 郭舒卉 法学院 法学 627

7 2016111100 刘育成 法学院 法学 642

8 2016110242 李兴 法学院 法学 519

9 2016111691 马浩洋 法学院 法学 586
须在该项目录取名单确定前获得 2018-2019 年度人

民奖学金，如未获得，将取消项目录取资格

10 2016111471 薛国芳 法学院 法学 615
须在该项目录取名单确定前获得 2018-2019 年度人

民奖学金，如未获得，将取消项目录取资格

以上入围同学，请按以下时间地点按时参加考核。

一、笔试时间及地点：9月 14 日（周六）08:30-10:00（科目一）；10:30-12:00

（科目二）；第一教学楼

注：请提前 30 分钟进入考场；迟到 15 分钟（科目一：08:45；科目二：10:45）

后不得入场考试。

二、面试时间及地点：9月 15 日（周日）全天；第一教学楼

注：1.请于 9月 15 日（周日）早 7:30-8:00 期间至第一教学楼 110 教室抽

取面试顺序，进入候考室候考，中途不得离开或随意出入考场，全部面试完成后

方可离开考场；8:00 未到场者不再安排面试。

2. 除中文面试和外语面试外，还将进行思想品德考核，考核成绩不做量化

计入综合成绩，但将作为选拔录取的重要依据，思想品德考核不合格者不予录取。

注意事项：笔试和面试环节，考生应携带身份证和学生证原件进入考场，严

格遵守考试纪律。考试过程中严禁携带手机等通讯工具。

上海财经大学国际组织人才培养项目组

2019 年 9 月 9 日

附件 1：

上海财经大学 2019 年度国际组织人才培养项目

专业志愿填报表

（非法律类）

学号 考生姓名 所在院（所）

本科专业 绩点

外语水平

（CET-6、托福、

雅思等）

电 话 邮箱

第一志愿

第二志愿

第三志愿

第四志愿

是否服从调剂 □是 □否

说明：

1. 报名 2019 年度国际组织人才培养项目（非法律类）的学生需填写此表。

2. 考生可从以下四个专业中选报志愿：

1 金融硕士（金融学院）

2 金融硕士（经济学院）

3 国际商务硕士

4 会计硕士

2. 请按顺序填写 1-4 个志愿，并选择是否服从调剂，不可重复选报。

3. 非法律类将根据考核综合成绩统一排名，根据第一志愿择优录取，如果其中某专业不能

招满时，将根据综合排名结合志愿和调剂意愿择优调剂录取。

本人签名：

日期：2019 年 9 月 日